
UCHWAŁA  NR X/75/2015 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 

„Remont budynku mieszkalnego przy ulicy Piłsudskiego 9A w Białogardzie” 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 
         § 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Remont budynku 

mieszkalnego przy ulicy Piłsudskiego 9A w Białogardzie”, zwanego dalej „remontem”. 

            

2.   Przewidywany koszt remontu wynosi do 470.000 zł. 

 

3. Remont będzie realizowany w latach 2015 i 2016. 

 

 

§ 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  remontu  zostaną   pokryte  

 z następujących źródeł: 

            

 1) dochodów własnych Miasta; 

 2) środków pochodzących z budżetu państwa. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


